Micue

~N o W=

Fony6

2213065-17
2272361-15
2212310-17
2213021-17
2288071-18
2245830-17
2212317-17
16869-17
2213034-17
2213104-17
2255616-18
2213037-17
2295439-16
2213053-17
2218610-19
2245831-17
2838070-18
2255317-18
2255613-18
16870-17
2255005-18
12917-19
2255010-18
2209664-14
2213103-17
2213013-17
2218912-19
2213067-17
12915-19
2255617-18
2258641-15
2255609-18

- 2 O - OO0 - OO0 OO0 ~ 20 20 = 2~ 00000 -~ 00 —~ 0 O —~ 0k

BiactaHb

607.500
607.792
609.103
607.500
607.500
628.267
609.103
607.500
607.500
607.500
628.267
607.500
607.792
607.500
607.792
628.267
628.267
609.103
628.267
607.500
607.500
607.792
607.500
628.267
607.500
607.500
628.267
607.500
607.792
628.267
628.267
628.267

Mpwnir

13:16:11
13:29:31
13:33:47
13:34:02
13:34:06
13:51:23
13:37:30
13:38:18
13:40:51
13:41:42
13:59:26
13:46:43
13:48:07
13:49:26
13:51:17
14:09:31
14:09:43
13:55:23
14:10:58
13:57:28
13:58:10
13:58:57
14:02:38
14:21:53
14:10:24
14:11:32
14:30:56
14:19:54
14:20:21
14:41:04
14:45:49
15:07:04

Yac npunbory. J/ibot N2 13

OnekcaHgpiBka 3, Bia 16.08.2020 06:05:02

Yac nboty LWBMakictb

07:11:09
07:24:29
07:28:45
07:29:00
07:29:04
07:46:21
07:32:28
07:33:16
07:35:49
07:36:40
07:54:24
07:41:41
07:43:05
07:44:24
07:46:15
08:04:29
08:04:41
07:50:21
08:05:56
07:52:26
07:53:08
07:53:55
07:57:36
08:16:51
08:05:22
08:06:30
08:25:54
08:14:52
08:15:19
08:36:02
08:40:47
09:02:02

Kny6 HoBosBopiBcbk

1409.02
1367.41
1357.33
1353.01
1352.81
1347.20
1346.18
1340.27
1332.77
1330.29
1324.34
1315.84
1312.49
1308.14
1303.58
1296.78
1296.24
1295.00
1292.91
1285.90
1283.99
1282.49
1271.99
1264.50
1251.63
1248.72
1241.88
1227.60
1227.08
1217.49
1206.39
1159.09

ban

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Koed.
(xny6)

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
4.076 4872
42.120 38.977
65.217 59.683
72.011 65.773
73.370 66.991
84.239 76.736
85.598 77.954
93.750 85.262
129.076 118.149
138.587 126.675
164402 149.817
195.652 177.832
0.000 196.102
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

Fony6oBop

Bawmwmn A
Kapenko M.-2
Bpouko I.M.
BawmwmH A
BawmwmH A-2
Boiuyk M./,
Bpowko I.M.
Bawmwmn A-2
BawmwmH A-2
BawmwmH A
Boruyk M./.
BawmwmH A
Kapesnko M.
BawmwmH A
Kapenko M.-2
bonuyk M.A.-2
Bonuyk M.A.
Bpouuko I.-2
Bonuyk M.A.
Bawmwmn A-2
BawmwmH A-2
Kapenko M.
BawmwmH A
Bonuyk M.A.
Bawmwmn A
BawmwmH A-2
Bouyk M./,
BawmwmH A
Kapenko M.-2
Boruyk M./,
Bonuyk M.A.-2
Boruyk M.A.-2

Kny6

HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiscbk
HoBosBopiBcbk
HoBosBopiscbk
HoBosiBopiBcbk
HoBosBopiscbk

06.08.2025 16:55:37



