

## Час прильоту. Льот № 13

Олександрівка 3, від 16.08.2020 06:05:02

### Клуб Новояворівськ

Місце	Голуб	Р і д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднаня)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2213065-17	0	607.500	13:16:11	07:11:09	1409.02	0.00	0.000	<b>4.076</b>	4.872	2	Ващишин А	Новояворівськ
2	2272361-15	1	607.792	13:29:31	07:24:29	1367.41	0.00	0.000	42.120	<b>38.977</b>	3	Карелко М.-2	Новояворівськ
3	2212310-17	0	609.103	13:33:47	07:28:45	1357.33	0.00	0.000	65.217	<b>59.683</b>	3	Брошко І.М.	Новояворівськ
4	2213021-17	0	607.500	13:34:02	07:29:00	1353.01	0.00	0.000	72.011	<b>65.773</b>	4	Ващишин А	Новояворівськ
5	2288071-18	1	607.500	13:34:06	07:29:04	1352.81	0.00	0.000	73.370	<b>66.991</b>	6	Ващишин А-2	Новояворівськ
6	2245830-17	0	628.267	13:51:23	07:46:21	1347.20	0.00	0.000	84.239	<b>76.736</b>	2	Бойчук М.Д.	Новояворівськ
7	2212317-17	0	609.103	13:37:30	07:32:28	1346.18	0.00	0.000	85.598	<b>77.954</b>	1	Брошко І.М.	Новояворівськ
	16869-17	1	607.500	13:38:18	07:33:16	1340.27	0.00	0.000	93.750	<b>85.262</b>	5	Ващишин А-2	Новояворівськ
	2213034-17	1	607.500	13:40:51	07:35:49	1332.77	0.00	0.000	129.076	<b>118.149</b>	4	Ващишин А-2	Новояворівськ
	2213104-17	0	607.500	13:41:42	07:36:40	1330.29	0.00	0.000	138.587	<b>126.675</b>	2	Ващишин А	Новояворівськ
	2255616-18	0	628.267	13:59:26	07:54:24	1324.34	0.00	0.000	164.402	<b>149.817</b>	3	Бойчук М.Д.	Новояворівськ
	2213037-17	0	607.500	13:46:43	07:41:41	1315.84	0.00	0.000	195.652	<b>177.832</b>	4	Ващишин А	Новояворівськ
	2295439-16	0	607.792	13:48:07	07:43:05	1312.49	0.00	0.000	0.000	<b>196.102</b>	4	Карелко М.	Новояворівськ
	2213053-17	0	607.500	13:49:26	07:44:24	1308.14	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Ващишин А	Новояворівськ
	2218610-19	1	607.792	13:51:17	07:46:15	1303.58	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карелко М.-2	Новояворівськ
	2245831-17	1	628.267	14:09:31	08:04:29	1296.78	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Бойчук М.Д.-2	Новояворівськ
	2838070-18	0	628.267	14:09:43	08:04:41	1296.24	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Бойчук М.Д.	Новояворівськ
	2255317-18	1	609.103	13:55:23	07:50:21	1295.00	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Брошко І.-2	Новояворівськ
	2255613-18	0	628.267	14:10:58	08:05:56	1292.91	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Бойчук М.Д.	Новояворівськ
	16870-17	1	607.500	13:57:28	07:52:26	1285.90	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Ващишин А-2	Новояворівськ
	2255005-18	1	607.500	13:58:10	07:53:08	1283.99	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Ващишин А-2	Новояворівськ
	12917-19	0	607.792	13:58:57	07:53:55	1282.49	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Карелко М.	Новояворівськ
	2255010-18	0	607.500	14:02:38	07:57:36	1271.99	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Ващишин А	Новояворівськ
	2209664-14	0	628.267	14:21:53	08:16:51	1264.50	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Бойчук М.Д.	Новояворівськ
	2213103-17	0	607.500	14:10:24	08:05:22	1251.63	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ващишин А	Новояворівськ
	2213013-17	1	607.500	14:11:32	08:06:30	1248.72	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Ващишин А-2	Новояворівськ
	2218912-19	0	628.267	14:30:56	08:25:54	1241.88	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Бойчук М.Д.	Новояворівськ
	2213067-17	0	607.500	14:19:54	08:14:52	1227.60	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Ващишин А	Новояворівськ
	12915-19	1	607.792	14:20:21	08:15:19	1227.08	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Карелко М.-2	Новояворівськ
	2255617-18	0	628.267	14:41:04	08:36:02	1217.49	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Бойчук М.Д.	Новояворівськ
	2258641-15	1	628.267	14:45:49	08:40:47	1206.39	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Бойчук М.Д.-2	Новояворівськ
	2255609-18	1	628.267	15:07:04	09:02:02	1159.09	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Бойчук М.Д.-2	Новояворівськ

14.05.2026 11:23:25